
  

 
ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 00 00, fax. +48 61 829 00 00 

rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

Zarządzenie Nr 508/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

w sprawie opłat za niestacjonarne studia doktoranckie w semestrze zimowym                                                           

w roku akademickim 2016/2017 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U.2012.572, z późn zm.) zarządzam: 

 

§ 1 

1. W semestrze zimowym w roku akademickim 2016/2017 opłaty za 

niestacjonarne studia doktoranckie w wysokości określonej w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

2. W przypadku przedłużenia okresu odbywania niestacjonarnych studiów 

doktoranckich opłatę ustala się w wysokości opłaty za  IV rok studiów                              

w semestrze zimowym proporcjonalnie do długości okresu przedłużenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 roku. 

 

REKTOR 

 

Prof. dr hab. Bronisław Marciniak 

 


